
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. 1V-164 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. 1V-164 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos 

rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus „2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės“ ketvirtojo skirsnio „Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ 1 punktą ir jį 

išdėstau taip: 

„1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.  

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir 

pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse teritorijose 

(miestuose)“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. neišnaudotos, apleistos infrastruktūros ir teritorijų konversija, sukuriant sąlygas pritraukti į 

jas naujas komercines veiklas, pritaikant socialinei infrastruktūrai, bendruomenių veiklai; 

1.3.2. viešųjų erdvių modernizavimas, kuriant papildomus ar naujus miestų traukos centrus ar 

stiprinant esamus; 

1.3.3. gyvenamosios aplinkos gerinimas gyvenamuosiuose daugiabučių namų rajonuose, kuriant 

ar atnaujinant mažos apimties bendruomeninę infrastruktūrą, sutvarkant aplinką, investuojant į 

žaliąją infrastruktūrą ir šių teritorijų pasiekiamumą. 

1.4. Galimi pareiškėjai – tikslinių teritorijų, išskirtų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2014 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1V-429 „Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš miestų, turinčių 

nuo 6 iki 100 tūkst. gyventojų, ir mažesnių savivaldybių centrų“, savivaldybių administracijos. 

1.5. Galimi partneriai:  

1.5.1. viešosios įstaigos, kurių dalininkai – valstybė arba savivaldybė; 

1.5.2. biudžetinės įstaigos; 

1.5.3. religinės bendrijos / bendruomenės, religiniai centrai; 

1.5.4. privatūs juridiniai asmenys; 

1.5.5. valstybės įmonės; 

1.5.65. nevyriausybinės organizacijos.“ 

 



2 

 

2. Pakeičiu III skyriaus „2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės“ (toliau – III 

skyrius) pirmojo skirsnio „Priemonė Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.  

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Sumažinti geografinių sąlygų ir 

demografinių procesų sukeliamus gyvenimo kokybės netolygumus“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. atvirų viešųjų erdvių urbanistinės infrastruktūros pertvarkymas; 

1.3.2. apleistų ar neefektyviai naudojamų pastatų, kitos infrastruktūros ir teritorijų konversija, 

funkcionalumo didinimas. 

1.4. Galimi pareiškėjai – savivaldybių administracijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. viešosios įstaigos, kurių dalininkai – valstybė arba savivaldybė;  

1.5.2. biudžetinės įstaigos; 

1.5.3. religinės bendrijos/bendruomenės, religiniai centrai; 

1.5.4. valstybės įmonės.“ 

 

3. Pakeičiu III skyriaus ketvirtojo skirsnio „Priemonė Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

6 891 892 

5 048 539 

608 108 

423 826 

608 108 

443 706 

 

0 

304 054 

221 853 0 

304 054 

221 853 

 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

6 891 892 

5 048 539 

608 108 

423 826 

608 108 

443 706 

 

0 

304 054 

221 853 0 

304 054 

221 853“ 

 

 

4. Pakeičiu III skyriaus penktojo skirsnio „Priemonė Nr. 08.6.1-ESFA-T-927 „Spartesnis vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 



3 

 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

  

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

8 723 586 

9 743 563 

769 727 

881 360 

769 728 

861 481 

0 384 864 

430 741 

0 384 864 

430 740 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

1 212 986 

1 136 362 

107 028 

100 267 

107 028 

100 267 

0 53 514 

50 133 

0 53 514 

50 134 

3. Iš viso 

9 936 572 

10 879 925 

876 755 

981 627 

876 756 

961 748 

0 438 378 

480 874 

0 438 378 

480 874“ 

 

5. Pakeičiu IV skyriaus „2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ įgyvendinimo 

priemonės“ (toliau – IV skyrius) pirmojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.1-ESFA-V-912 „Nacionalinių 

reformų skatinimas ir viešojo valdymo institucijų veiklos gerinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

39 226 998 

28 018 361 

7 014 861 

10 503 296 
 

0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

1 500 000 

0 

 

175 812 

0 

 

88 894 

0 

88 894 

0 
0 0 0 

3. Iš viso 

40 726 998 

28 018 361 

7 190 673 

10 503 296 

88 894 

0 

88 894 

0 
0 0 0“ 

 



4 

 

6. Pakeičiu IV skyriaus antrojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.1-ESFA-V-913 „Viešojo valdymo 

institucijų vidaus administravimo tobulinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

10 712 365 

5 109 416 

 

1 890 417 

3 919 724 

 

0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

5 696 145 

6 589 244 

 

991 610 

1 071 826 

 

0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

16 408 510 

11 698 660 

2 882 027 

4 991 550 
0 0 0 0 0“ 

 

7. Pakeičiu IV skyriaus trečiojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.2-ESFA-V-915 „Viešojo valdymo 

institucijų atvirumo didinimas ir visuomenės įsitraukimo į viešojo valdymo procesus skatinimas“ 7 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

3 853 319 

3 806 159 

679 997 

279 252 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

3 853 319 679 997 0 0 0 0 0 



5 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

3 806 159 279 252 

 

8. Pakeičiu IV skyriaus ketvirtojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.2-ESFA-V-916 „Nacionalinių 

kovos su korupcija priemonių įgyvendinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

15 328 696 

15 962 458 

2 705 064 

197 019 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

15 328 696 

15 962 458 

2 705 064 

197 019 
0 0 0 0 0“ 

 

9. Pakeičiu IV skyriaus penktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.2-ESFA-K-917 „Visuomenės 

nepakantumo korupcijai didinimo ir dalyvavimo viešojo valdymo procesuose skatinimo iniciatyvos“ 7 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES Nacionalinės lėšos 



6 

 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

4 792 451 

4 933 123 

845 727 

793 003 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

359 430 

0 

74 741 

0 

2 279 

0 
0 0 0 

2 279 

0 

3. Iš viso  

5 151 881 

4 933 123 

920 468 

793 003 

2 279 

0 
0 0 0 

2 279 

0“ 

 

10. Pakeičiu IV skyriaus šeštojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.3-ESFA-V-918 „Viešojo 

administravimo subjektų iniciatyvos, skirtos paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimui“ 7 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

10 431 441 

11 446 663 

1 840 842 

479 302 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

10 431 441 

11 446 663 

1 840 842 

479 302 
0 0 0 0 0“ 

 

11. Pakeičiu IV skyriaus septintojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES Nacionalinės lėšos 



7 

 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

13 974 101 

13 618 314 
0 

2 466 018 

1 483 749 
0 

2 466 018 

1 483 749 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

13 974 101 

13 618 314 
0 

2 466 018 

1 483 749 
0 

2 466 018 

1 483 749 
0 0“ 

 

12. Pakeičiu IV skyriaus aštuntojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.4-ESFA-V-921 „Geresnio 

reglamentavimo diegimas ir verslo priežiūros sistemos tobulinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

7 673 498 

8 124 167 

1 354 147 

94 200 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

7 673 498 

8 124 167 

1 354 147 

94 200 
0 0 0 0 0“ 

 
  

13. Pakeičiu IV skyriaus devintojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.4-ESFA-V-922 „Teisingumo 

sistemos veiksmingumo didinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Projektų vykdytojų lėšos 



8 

 

iki Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

3 672 490 

3 820 560 

648 086 

31 773 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

3 672 490 

3 820 560 

648 086 

31 773 
0 0 0 0 0“ 

 

14. Pakeičiu IV skyriaus dešimtojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.5-ESFA-V-923 „Žmogiškųjų 

išteklių valdymo tobulinimas valstybinėje tarnyboje sisteminiu lygmeniu“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                                                                                                         (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos viešosios 

lėšos  
Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

2 300 652 

2 354 352 

405 997 

0 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

2 300 652 

2 354 352 

405 997 

0 

0 
0 

0 
0 0“ 

 

 

15. Pakeičiu IV skyriaus vienuoliktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.5-ESFA-V-924 „Valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų centralizuotas stiprinimas“ 7 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„7.  Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Projektų vykdytojų lėšos 



9 

 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų  

1 508 155 

1 625 399 

266 145 

6 748 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 508 155 

1 625 399 

266 145 

6 748 
0 0 0 0 0“ 

 

16. Pakeičiu IV skyriaus dvyliktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.5-ESFA-V-925 „Valstybės 

įstaigų vadovų grandies stiprinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai  

(eurais) 
 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

 

Nacionalinės lėšos 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
 

Kitos 

viešosios 

lėšos  

 

Privačios 

lėšos  

 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

929 444 

1 050 968 

164 019 

15 259 
0 0 0 0 0 

 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 
 

3. Iš viso  

929 444 

1 050 968 

164 019 

15 259 
0 0 0 0 0“ 

 

  

 

 

Vidaus reikalų ministras      
 


